

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72459150L	ABAIGAR IZAGUIRRE, GARBIÑE	H.ZUMARRAGA
15335504R	ACHA GAJATE, MARIA LUISA	H.ZUMARRAGA
14253570X	ACHALANDABASO OLABARRIETA, SOLEDAD	BIZKAIA
16550723S	ADUNA MARTINEZ, MARIA ANGELES	ARABA
44159391N	AGOTE ASO, AINARA	GIPUZKOA
15900627Z	AGUDO NAHARRO, MARIA VICENTA	GIPUZKOA
08685630W	AGUILAR RAFAEL, MERCEDES	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
44552599N	AGUILERA MONTILLA, ANA BELEN	GIPUZKOA
78892470D	AGUINAGALDE SANTIBAÑEZ, IRATXE	BIZKAIA
15232764W	AGUIRRE LARRUSCAIN, MARIA ELENA	GIPUZKOA
72576573G	AGUIRREZABAL PRADO, AMAGOIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
78896115C	AHEDO CANTO, IÑIGO	BIZKAIA
15960940K	AIZPURUA ORMAZURI, GARBIÑE	GIPUZKOA, H.MENDARO
15952620G	ALBENIZ ALBENIZ, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
13093467G	ALBERDI AMIGO, ROSA IZASKUN	GIPUZKOA
78861263J	ALBERDI ARRIZABALAGA, AMAIA	BIZKAIA
30691165B	ALBONIGA MAYOR ASTEINZA, ARRATE	BIZKAIA
15359365B	ALCELAY BELAUSTEGUI, ESTHER	H.MENDARO
44160853W	ALDALUR PEREZ DE ARRILUCEA, AINARA	GIPUZKOA
44131652B	ALDASORO AZURMENDI, MARIA INES	GIPUZKOA
72434594G	ALFONSO ILLARRAMENDI, MARIA MILAGROS	GIPUZKOA
15987496N	ALFONSO ILLARRAMENDI, MARIA NIEVES	H.MENDARO
16061833J	ALIBERCH GARCIA, NURIA	GIPUZKOA
14600131F	ALLENDE MORAN, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
71260404X	ALONSO ALONSO, MARIA DOLORES	ARABA
16274547T	ALONSO DE ARMIÑO MUGICA, MIREN MAITE	GIPUZKOA
78868534Q	ALONSO FERNANDEZ, MIREN AGURTZANE	BIZKAIA
14571521D	ALONSO LOPEZ, OLGA	BIZKAIA
15970634D	ALONSO RUEDA, MARIA IDOIA	GIPUZKOA
34093134G	ALONSO RUEDA, SILVIA	GIPUZKOA
16266644D	ALONSO VIANA, MARIA JOSE	ARABA
15982207J	ALONSO VICENTE, MAITE	GIPUZKOA
72449763Q	ALTOLAGUIRRE ARAMBURU, AINHOA	H.ZUMARRAGA
15971669D	ALTUNA AMONDARAIN, MARIA BERNARDA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
14258854G	ALTUNA LOPEZ, SUSANA	BIZKAIA
72450414T	ALTZELAI KARRERA, AGURTZANE	H.ZUMARRAGA
72425301A	ALUSTIZA BIAIN, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, H.MENDARO
15384689N	ALVAREZ ARREITUNANDIA, SEILA	H.MENDARO
18599457R	ALVAREZ BARRIGA, ROSA MARIA	ARABA
22746483N	ALVAREZ FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZU	BIZKAIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72581028C	ALVAREZ LIMIA, CRISTINA	GIPUZKOA, H.MENDARO
22726716W	ALVAREZ LORENZO, OLGA ELOISA	BIZKAIA
11912333N	ALVAREZ MATO, MARIA DEL SOCORRO	GIPUZKOA
14252268L	ALVAREZ MONEÑE, MATILDE	BIZKAIA
44126367Q	ALVAREZ NEGRILLO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15898674Q	ALVAREZ PASABAN, AMAYA	GIPUZKOA
15992731A	ALVAREZ URCELAY, M ^a ARANZAZU	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
11928296J	ALVARO ALONSO, ITZIAR	BIZKAIA
08903079D	ALVARO BERMEJO, M ^a CARMEN	H.ZUMARRAGA
35771645K	ALVES POMBO, LAURA	GIPUZKOA
14590440E	AMEZAGA LOPATEGUI, MARIA ICIAR	BIZKAIA
30686287D	AMIAS ALDAMIZ - ETXEBARRIA, LEIRE	GIPUZKOA
15991033F	AMONDARAIN GOICOECHEA, MIREN EDURNE	H.ZUMARRAGA
15945454Z	AMONDARAIN OTERMIN, RAMONA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15242500D	AMUNARRIZ MUBIEDRO, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72255812R	ANACABE GOITIZ, MARIA BEGOÑA	H.MENDARO
72461026D	ANDRES BLANCO, M. ANGELES	H.MENDARO
72433841X	ANDRES GARCES, M ^a CARMEN	GIPUZKOA
15918883P	ANDRES HERNANDEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15371548G	ANTXIA MEABEBASTERRETxea, MARI SOL	H.MENDARO
15972670K	APARICIO GONZALEZ, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
08900473W	ARACAMA ALUSTIZA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72575324C	ARAIZTEGI ARANA, MERTXE	H.ZUMARRAGA
72666436Y	ARAMBURU ALZUGARAY, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15986039G	ARAMBURU LASQUIBAR, MERCEDES	GIPUZKOA
15259175D	ARANA BERMEJO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
16264708M	ARANDA TERUELO, MARIA NIEVES	ARABA
44138422L	ARANGUREN GOIBURU, MAIDER	GIPUZKOA
15951232L	ARAQUISTAIN EGAÑA, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA
72666479A	ARBURUA URCHEGUI, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
15387984H	ARCHELI MESONERO, SOFIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15251138E	ARCHIDONA GARCIA, ANA BELEN	GIPUZKOA
44161343D	ARENAL REDONDO, ROSA MARIA	GIPUZKOA
16047265G	ARESTI OCERIN, RUTH	GIPUZKOA
16250554L	ARGANDA ULIBARRI, BLANCA ROSA	ARABA
15383424N	ARIAS AMAS, NAGORE	H.MENDARO
30643081C	ARIZMENDI CORBELLA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
16269858A	ARMENTIA CORTAZAR, MARIA ITZIAR	ARABA
72313177G	ARNAIZ ALIJA, AMAIA	H.MENDARO
14685128L	ARNAIZ DE LA ROZA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
30564270F	ARRABAL LIZARRAGA, MARIA ASUNCION	BIZKAIA
44674753J	ARRASATE VILLA, AINHOA	ARABA
15997437V	ARREGUI LECUONA, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
15397495F	ARRIARAN ORMAZABAL, EIDER	GIPUZKOA
14574709T	ARRIBAS ANTON, AGUSTIN	BIZKAIA
72736208L	ARRIETA PROSA, EDURNE	ARABA
15944707A	ARRIETA YABEN, MIREN EUKENE	GIPUZKOA
72453548Y	ARRIOLA EGUIA, ARANTZAZU	GIPUZKOA, H.MENDARO
78867989T	ARRIOLABENGOA ALBERDI, MAITENA	GIPUZKOA
72573948R	ARRIZABALAGA URDANGARIN, IDOYA	H.ZUMARRAGA
72418675R	ARRONDO HERNANDEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15388565R	ARRUEBARRENA SANTAMARIA, JOSE MANUEL	H.ZUMARRAGA
34105542S	ARRUTI CORTAJARENA, AITZIBER	H.ZUMARRAGA
15993014X	ARSUAGA ARAMBURU, M ^a LURDES	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72441043J	ARSUAGA GOÑI, ANA	H.ZUMARRAGA
72443641N	ARTECHE ARTECHE, MARIA PILAR	GIPUZKOA
15973267C	ARZA IMAZ, IÑAKE	BIZKAIA
72426651L	ARZA LULUAGA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15238899L	ARZAC VESGA, MARIA MAGDALENA	GIPUZKOA
15944100V	ASEGUINOLAZA ELORZA, MARIA BELEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
06957190N	ASENSIO MARTIN, M. DEL PILAR	BIZKAIA
72455969N	ASKASIBAR AGIRRE, AITZIBER	H.MENDARO
15385015Q	ASKASIBAR AGIRRE, MIREN AMAIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72581848N	ASUA REAL, MAITANE	H.MENDARO
44139323T	ASUMENDI OYARZABAL, IDOIA	GIPUZKOA
15394639A	ATXA ORUETA, ANE	H.MENDARO
13074414H	AVENDAÑO RUIZ, M. PURIFICACION	BIZKAIA
15933057Z	AYENSA AGUIRRE, MARIA JESUS	H.ZUMARRAGA
15951384X	AYUSO ASENSIO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
72246623N	AZCARATE COUSILLAS, CARMEN	GIPUZKOA
16523044M	AZCARATE ZURBANO, FERNANDO	ARABA
15987051G	AZCOLAIN GARMENDIA, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
72423824K	AZCUE URCOLA, JOSEFA SEGUNDA	GIPUZKOA
15365448E	AZKARATE LARRAÑAGA, ANA	H.MENDARO
14567022H	AZKUENAGA LARREA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
44149561A	AZPIROZ SAENZ, UXUE	H.ZUMARRAGA
15943593Q	AZURMENDI ALUSTIZA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15362145P	BAGLIETTO PEREZ, MARIA FELICIANA	H.MENDARO
34096641S	BALERDI VICENTE, MARIDER	GIPUZKOA
72241430V	BALIER ELORRIAGA, MARIA CARMEN	H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
24402268G	BALLESTEROS MUÑOZ, JUAN	BIZKAIA
24401927P	BALPARDA ALEJANDRO, MARIA CARMEN	BIZKAIA
30663118R	BALZATEGUI ALEGRIA, AMAYA	BIZKAIA
34087171K	BARBERENA ECHARRI, ANA	GIPUZKOA
72450994M	BARBERO ALCALDE, M ^a VICTORIA	H.ZUMARRAGA
15239549W	BARBERO GARCIA, M ^a MAGDALENA	GIPUZKOA
15244079R	BARCENILLA GONZALEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
78905927B	BARKATE ESSAIL, ABDELLATIF	BIZKAIA
15947407N	BARRANCO UCERO, ANA MARIA	GIPUZKOA
15260933L	BARRASA ANDRES, MAYI	GIPUZKOA
72477660Z	BARRASA RODRIGUEZ, ARACELI	GIPUZKOA
20172420V	BARREIRO ARRIOLA, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
08925118Z	BARRENA ARAMBURU, MIREN ANTZIÑE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72442425S	BARRENA ARANGUREN, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
16260886R	BARRERA LACONCHA, YOLANDA	ARABA
22719833L	BARRIO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72447788L	BARRIOCANAL BAZA, ANE	H.MENDARO
08901565J	BARRUTIA ARREGUI, MIRARI	BIZKAIA-GIPUZKOA
72447164Q	BASTARDO ZUBIA, JAIONE	H.ZUMARRAGA
44569173A	BASTIDAS LOPEZ, MIRYAM ANGELICA	H.ZUMARRAGA
07948934L	BAZ VILLORIA, MARIA CRUZ	GIPUZKOA
30584300G	BEA GONZALEZ, MARIA DEL CORO	BIZKAIA
34085791K	BEAIN CEBERIO, MARIA BELEN	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
14557370A	BEARAN MARIA, NEREA	BIZKAIA
15243756T	BEAUMONT APARICIO, MARIA MONTSERRAT	GIPUZKOA
44148485P	BEGUIRISTAIN BALDA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15252095J	BELTRAN ALTUNA, MARIA BELEN	GIPUZKOA
34099106L	BELZA UGARTEMENDIA, IDOYA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
33444499S	BENGOECHEA ECHEVERRIA, AINHOA	GIPUZKOA
15343327G	BENITEZ DAVILA, ANTONIA MARIA	ARABA-GIPUZKOA
15396474K	BENITEZ GOMEZ, MARIA ROSARIO	ARABA-GIPUZKOA, H.MENDARO
72451733P	BENITEZ MALAVE, RAQUEL	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72433501S	BEOBIDE MUGICA, MAITE	H.ZUMARRAGA
08901943T	BERASATEGUI AUDICANA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
72462515A	BERASATEGUI ESCUDERO, ARRATE	H.ZUMARRAGA
18597990Y	BERMEJO IBAÑEZ DE OPACUA, HENAR	ARABA
15973419B	BERNAL SANCHEZ, JOSEFA	H.ZUMARRAGA
72574802G	BERNARDO LOBO, MARIA ISABEL	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30627558E	BETANZOS VALBUENA, M. JOSE	BIZKAIA
72452106J	BIAIN URKIZU, MIREN EDURNE	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
30593461B	BIDEGUREN OTAOLA, IZASKUN	BIZKAIA
30643943P	BIKARREGI BARAIA, AGURTZANE	BIZKAIA
16037339Z	BILBAO ALZAGA, JAYONE	BIZKAIA
14945023Z	BILBAO GARZON, MARIA DEL ROSARIO	ARABA-BIZKAIA
78870354L	BILBAO LACHAGA, ITXASO	BIZKAIA
72251316J	BILBAO PENADOS, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
14540667K	BILLALABEITIA DE HARO, MARIA OLGA	BIZKAIA
72584148N	BISQUERT DELGADO, MIREIA	GIPUZKOA
15967141N	BIURRUN ITURRI, M ^a ARANZAZU	H.ZUMARRAGA
29034219P	BIZKARGUENAGA RUIZ, BORJA	GIPUZKOA
72570454A	BLANCO ALVAREZ, MERCEDES	GIPUZKOA, H.MENDARO
15923615W	BLANCO CABANILLAS, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
72459152K	BLANCO GARES, MARIA LUISA	H.ZUMARRAGA
72459154T	BLANCO GARES, NEREA	H.ZUMARRAGA
15892189V	BLANCO LINDER, ROSA MARIA	GIPUZKOA
30652553Q	BLANCO SERANTES, ESTHER	H.MENDARO
15959568Y	BLANCO VALVERDE, JULIA	GIPUZKOA
15372245B	BLAZQUEZ BALSERA, AGUSTINA	H.MENDARO
11712217L	BRAGADO DE LA IGLESIA, MARIA DE LAS MERCEDES	ARABA
72579034G	BRASA SEGOVIA, MARIA VANESA	GIPUZKOA
30662635R	BRAVO BADIOLA, LARA	BIZKAIA
30569496N	BROCHADO JORGE, ALICIA	GIPUZKOA
12740833Y	BURGOS NAVA, MARIA DOLORES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44673702C	BUSTO CAMPO, RAQUEL	ARABA
72464847N	CABALLERO HEREDERO, MIRIAM	H.ZUMARRAGA
15391294Q	CABEZA REDONDO, SONIA	H.MENDARO
15381505W	CABEZON ORTIZ DE ZARATE, MARIA LUISA	H.MENDARO
20168509Q	CABIECES CABIECES, MARIA TERESA	BIZKAIA
15228390K	CALAVIA AGUILAR, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
34094404D	CALDERON NOZAL, MARIA DE LOS ANGELES	GIPUZKOA
72441313F	CALIXTO AIZPEOLEA, MIREN ELIXABETE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15367049J	CALLE CALLE, MARIA JESUS	H.MENDARO
16289796T	CALLEJA DURAN, MARTA	ARABA
14601534F	CALVO CALVO, JOSEFINA	BIZKAIA
71091552R	CALVO LOBO, MARIA PAZ	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15242762H	CALZADA GURUCHET, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72584266S	CAMACHO SARASUA, MIREN	GIPUZKOA
22721521M	CAMARA IZQUIERDO, CARMEN	BIZKAIA
22701090K	CAMARA IZQUIERDO, ROSA MARIA	BIZKAIA
15996758M	CAMINERO SANCHEZ, M. TRINIDAD	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
16556017L	CAMPANARIO IZA, MARIA DE LAS MERCEDES	ARABA
78877169A	CAMPILLO SISTIAGA, OIHANE	GIPUZKOA
15378191T	CAMPOS DIAZ, EDUARDO	H.MENDARO
16269290X	CANALES SANCHEZ, MARIA ALMUDENA	ARABA
16270726C	CANALO SANTOS, DOMINGO	ARABA
44139580G	CANO ORMAZABAL, NAGORE	GIPUZKOA
15247738A	CANO ROMERO, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA
15975874M	CANTALAPIEDRA RECIO, JUANA MARIA	ARABA
34915351V	CARBALLO GONZALEZ, AMALIA	H.MENDARO
15360933S	CARBALLO GONZALEZ, MARIA INES	H.MENDARO
45628273E	CARCAMO UGALDE, ZIORTZA	GIPUZKOA
34108707Y	CARRETERO CANIZAS, LUCIA	GIPUZKOA
08903360Z	CARRILLO MATEO, MARIA CRUZ	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15895928F	CARRILLO TAMAYO, ISABEL MARIA	H.ZUMARRAGA
08900295P	CARRILLO TAMAYO, MARIA ANTONIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
08901259Y	CASALES VELASCO, ELENA	H.ZUMARRAGA
15387892H	CASALES VELASCO, ZAIDA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15926988V	CASASOLA PAREDES, ESTHER	GIPUZKOA
34106803B	CASTAÑO ALVAREZ, MARINA	GIPUZKOA
11958823L	CASTAÑO PEREZ, ROSA MARIA	ARABA
30613499Q	CASTILLO ARTECHE, MIREN MAITE	H.MENDARO
72451112P	CASTILLO GABILONDO, AMAYA	H.ZUMARRAGA
72574139P	CASTILLO GABILONDO, M. ARANZAZU	H.ZUMARRAGA
72714886H	CASTRILLO CASAL, AZUCENA	ARABA
15235845R	CASTRO AGUILAR, MIGUEL ANGEL	GIPUZKOA
15381721B	CASTRO IGLESIAS, MARIA LEONOR	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
22734985Z	CASTRO LOPEZ, ELISA	BIZKAIA
34096306W	CASTRO NIETO, ESTHER	GIPUZKOA
72497425E	CAVERO - EGUZKIZA WEILL, JENNY ROSAURA	H.ZUMARRAGA
44155106M	CAYETANO ORTEGA, IRENE	GIPUZKOA
16281847D	CELADA BESGA, MARIA VISITACION	ARABA
15941942K	CELARAIN LICEAGA, MILAGROS	GIPUZKOA
72445990S	CERDEIRA LASHERAS, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA, H.MENDARO
14602144L	CERECEDA BLANCO, ROSANA	ARABA-BIZKAIA
72568273F	CEREZO GONZALEZ, MARIA DEL MAR	H.MENDARO
70795169L	CHAPINAL LOPEZ, MARIA SAGRARIO	ARABA
30600342S	CHAVES CHAVES, M ^a VICTORIA	BIZKAIA
72312712E	CHINCHURRETA YARZA, IRATXE	H.MENDARO
72573985S	CID RODRIGUEZ, M. ISABEL	H.ZUMARRAGA
72750411P	CIDAD TRINCADO, ESTIBALIZ	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15247764Y	CILLEROS ALFONSO, MARIA PILAR	GIPUZKOA
44160907X	CIPITRIA IRADI, AMA LUR	H.ZUMARRAGA
30652303L	CIRIA CASTELO, MARIA JESUS	BIZKAIA
72449748R	CLAVO CALVO, MARIA	H.ZUMARRAGA
09158039Z	COBOS FERNANDEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
70643845N	COBOS GRACIA, JUANA	H.MENDARO
11918257W	COBOS TORO, JOSE MANUEL	GIPUZKOA
16238791D	COLMENERO SANCHEZ, ANA ROSA	ARABA
30653923Y	CONDE VIÑA, MARIA ISABEL	BIZKAIA
16040461P	CORDERO GONZALEZ, RAQUEL	BIZKAIA
15235386W	CORRAL HERNANDEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
15992352S	CORRIOLS RUBIO, MARIA TERESA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78867014Z	CORTABARRIA UGALDEA, SABINO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15957052C	COTERA PARDO, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
15952833X	COUSILLAS VENTOSO, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
11919002B	CRESPO LOPEZ, MARIA JOSE	BIZKAIA
15349184L	CRUZ MARTIN, PURIFICACION	H.MENDARO
15396315T	CUENDE IZQUIERDO, MIREN ELIXABETE	H.MENDARO
78878287V	CUEVAS RUANO, MARIA JOSE	BIZKAIA
15920825H	CUPIDO GARCIA, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72474866A	DAMIAN DAMIAN, AMAYA	H.ZUMARRAGA
30610277Z	DARRIBA BARRIOS, M ^a CONCEPCION	BIZKAIA
15365173T	DE ALBIZ LIZARRAGA, MARIA ARRATE	GIPUZKOA, H.MENDARO
30607392G	DE CASTRO IDOYAGA, MARIA IZASKUN	ARABA-BIZKAIA
06933245X	DE FELIPE TEJADA, ROSA MARIA	GIPUZKOA
44133237D	DE LA CRUZ LOPEZ, REBECA	GIPUZKOA
72431269Z	DE LA FUENTE DE LA FUENTE, MARIA DEL MAR	GIPUZKOA
39859373M	DE LA PEÑA ZARATE, MARIA ICIAR	GIPUZKOA
22714911L	DE LA PRIETA LOPEZ, M. BEGOÑA	BIZKAIA
15246100K	DE LA TORRE AIZCORBE, MARIA JOSE	GIPUZKOA
16250451P	DE LA TORRE GIMENEZ, ASCENSION	ARABA
15248863R	DE LAS HERAS DE LA FUENTE, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
13290261X	DE LASERNA NUÑEZ, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA
16273283R	DE LOS BUEIS PEREZ, NATIVIDAD	ARABA
15917035T	DE LOS MOZOS IZQUIERDO, FELISA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
12721464A	DE LUCAS GONZALEZ, MARIA MARGARITA	GIPUZKOA
44144605S	DE URQUIJO TARDIO, MARIA TERESA	GIPUZKOA
07981544S	DEL ARCO MAZAS, CONCEPCION	H.MENDARO
15376752X	DEL CAMPO JIMENEZ, VICENTA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15906418D	DEL CAMPO ROMO, ROSA MARIA	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15954842H	DEL POZO CHICO, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
15392091P	DEL RIO GONZALEZ, MARIA ISABEL	H.MENDARO
34107707H	DEL RIO VILLALONGA, M ^a CRISTINA	GIPUZKOA
16295145J	DEL VAL BARCINA, MARIA DEL CARMEN	ARABA
15984317F	DEL VALLE ROJO, TERESA	GIPUZKOA
15888333W	DELGADO CUIEL, ISABEL	GIPUZKOA
15392626Z	DERTEANO IGARZABAL, ARANZAZU	GIPUZKOA, H.MENDARO
15911034W	DIAZ - GUEMES PARDO, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA
34092449D	DIAZ CALERO, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
30598669K	DIAZ DE BASURTO HERRERO, M ^a ANGELES	BIZKAIA
16262905L	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MUNAIN, MARIA MONTSERRAT	ARABA
11713556R	DIAZ PEREZ, ERNESTINA PIEDAD	ARABA
44151693L	DIAZ PEREZ, MARIA TERESA	H.ZUMARRAGA
72438701V	DIAZ SANCHEZ, MARIA JESUS	GIPUZKOA
22744990Z	DIEZ DONCEL, SONIA	BIZKAIA
15996300F	DIEZ MAGDALENO, CRISTINA	H.ZUMARRAGA
11920357D	DIEZ TUNDIDOR, MARIA ELENA	BIZKAIA
15373801A	DOMINGUEZ CAMBRONEL, M ^a ANGELES	H.MENDARO
15993708Z	DOMINGUEZ IGLESIAS, MARIA MAR	GIPUZKOA
78864696L	DOMINGUEZ MARTINEZ, MARIA NURIA	BIZKAIA
45624459A	DUDE DE LA HORRA, MONICA	BIZKAIA
13297994S	DUQUE GONZALEZ, M ^a VIOLETA	ARABA
72465097D	DURAN ALIAS, NURIA	GIPUZKOA
34107567Q	DURAN DIEZ, BELEN	GIPUZKOA
15973026D	DURAN RIOBO, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
29032842B	DURAN RUIZ, BEATRIZ	BIZKAIA
72236300Q	EALO MENDIGUREN, MARIA IZIAR	BIZKAIA
15987482K	ECHEVERRIA ALTUNA, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA
15975168N	ECHEVERRIA HERNANDEZ, MARIA ESPERANZA	GIPUZKOA
15979158T	ECHEVERRIA HERNANZ, MARIA BELEN	GIPUZKOA
72569890Z	ECHEZARRETA ZUFIRIA, MARIA JESUS	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34095196L	EGAÑA SERNA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15348777A	EGUIA IRIGOYEN, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, H.MENDARO
44551586B	EGUILEGOR URDANGARIN, AINARA	GIPUZKOA
34108865A	EGUIZURAIN ZUBIA, MARIA OIANA	GIPUZKOA
15995258T	EIZMENDI SANZ, BEGOÑA	H.MENDARO
44636326L	ELCANO MARIEZCURRENA, MAITANE	GIPUZKOA
15388319P	ELEZGARAY AGUIRREBENGOA, MIREN SORKUNDE	GIPUZKOA, H.MENDARO
34087281Q	ELICEGUI SALAVERRIA, IDOIA	GIPUZKOA
15373896Y	ELIZAGA AREVALO, LORENA	GIPUZKOA, H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
44152440F	ELIZONDO LARRAZA, AINARA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15235745Q	ELORTEGUI ECHEVERRIA, MARIA CAMINO	GIPUZKOA
16225267D	ELORZA GARCIA, BLANCA NIEVES	ARABA
15967744V	ELORZA PEREZ, MIREN OLATZ	GIPUZKOA
15339637V	ELORZA UNAMUNO, ALBERTO	ARABA
35770952H	ELOSEGUI ARZALLUZ, M ^a ANGELES	H.ZUMARRAGA
34109644T	ELOSEGUI IZAGUIRRE, MARIA IDOIA	GIPUZKOA
72440668Y	ENJUTO PECHARROMAN, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
34088696M	ENRIQUEZ ERIMIAS, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
15985686L	ERASUN EIZMENDI, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72431902A	ERAUSKIN BARANDIARAN, MAITE	H.ZUMARRAGA
14904204C	ERAUZQUIN GARAY, IRENE	BIZKAIA
14588009Y	ERCORECA URIAGUERCA, ARANZAZU	BIZKAIA
35768693J	ERKIZIA POSTIGO, AINHOA	GIPUZKOA
15961448T	ERRAZQUIN OLIDEN, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72573992E	ERRECALDE GIMENEZ, M ^a CORO	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34088432V	ERTETXE ERKIZIA, KORO	GIPUZKOA
44684781J	ESCUDERO BUSTO, JUANA	ARABA
44165776A	ESCUDERO VALLEJO, MARTA	GIPUZKOA
15364108Q	ESPESO DEL CAMPO, M ^a ISABEL	H.MENDARO
15885201K	ESPINOSA EZQUERRO, BLANCA ROSA	GIPUZKOA, H.MENDARO
44143169M	ESQUERDEIRO ASCASIBAR, IZASKUN	GIPUZKOA
08925283H	ESTALAYO VILLEGAS, ROSA MARI	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34088519N	ESTARLOA IRAJUSTA, JOSEFA	GIPUZKOA
16271320Q	ESTEVEZ DAVALOS, M ^a NOEMI	ARABA
72483080Y	ESTEVEZ RODRIGUEZ, NAROA	H.ZUMARRAGA
44130947L	ESTEVEZ UNANUE, ISABEL	GIPUZKOA
34084656J	ETXABE ROJO, EVA MARIA	H.MENDARO
44142288K	ETXARTE URRUZOLA, LUIS	GIPUZKOA
35767817B	ETXEANDIA AZPIAZU, NEREA	GIPUZKOA
15991209E	ETXEBERRIA ANTIMAZBERE, MARIA PILAR	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15237037C	ETXEGOIEN ESNAOLA, PAKITA	GIPUZKOA
15384952E	ETXEZARRAGA EGIA, AINHOA	H.MENDARO
11914291S	EXPOSITO RUIZ, ANGELA	BIZKAIA
15831716B	EZCURRA VILLAR, M. LOURDES	H.MENDARO
34087585K	FERNANDEZ AGUIRREZABALA, NEREA	GIPUZKOA
14264410V	FERNANDEZ BERMEJO, CONCEPCION	BIZKAIA
15987076Y	FERNANDEZ CALVO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
14567242P	FERNANDEZ CALZADA, M ^a BLANCA	BIZKAIA
34085885T	FERNANDEZ CARRAU, MARIA PILAR	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
16271514A	FERNANDEZ DE LANDA PASCUAL, MARIA BLANCA	GIPUZKOA
72488310S	FERNANDEZ GARCIA, NAGORE	H.ZUMARRAGA
15354090A	FERNANDEZ LARA, ISABEL	H.MENDARO
16251887H	FERNANDEZ LOPEZ DE ETXEZARRETA, MIREN ALAZNE	ARABA
15399832K	FERNANDEZ LOPEZ, AINARA	H.ZUMARRAGA
22727965D	FERNANDEZ LOPEZ, M. GLORIA	BIZKAIA
75065633G	FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIA	ARABA
15954574A	FERNANDEZ MASSO, MARIA NIEVES	H.ZUMARRAGA
78867884X	FERNANDEZ MORENO, ANA ROSARIO	H.MENDARO
44146587L	FERNANDEZ MORENO, LOURDES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15379133E	FERNANDEZ PARRA, MARIA DEL CARMEN	H.MENDARO
15942735D	FERNANDEZ PASSICOT, MARIA TERESA	GIPUZKOA
30588651P	FERNANDEZ PUENTE, ELENA	GIPUZKOA
16297496H	FERNANDEZ RUBIO, MARIA BELEN	ARABA
14246104L	FERNANDEZ VILLA, ROSA	ARABA-GIPUZKOA
14929954X	FIGUEIREDO LOURO, JOSE IGNACIO	H.MENDARO
15387772J	FILARMENDI URRUTIA, EIDER	GIPUZKOA, H.MENDARO
15987363V	FINCIAS FRESNO, MARIA TERESA	H.ZUMARRAGA
16270446Q	FINEZ DEL RIO, BEGOÑA	ARABA
72483814G	FLORES GARCIA, M ^a DEL CARMEN	H.ZUMARRAGA
15360652X	FLORES MATEO, MANOLI	H.MENDARO
32846231T	FORNELL PARODI, JOSEFA	GIPUZKOA, H.MENDARO
14954873C	FRAILE SORIA, ANA JOSEFA	BIZKAIA
30629905T	FRECHILLA TRIGUEROS, OLGA	BIZKAIA
30577495F	FRIAS ESTEBAN, ANA MARIA	BIZKAIA
72448609N	FUENTE SANTURDE, MARI NIEVES	H.ZUMARRAGA
15350270R	FUENTES DEL ESTAL, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, H.MENDARO
44341206N	FUENTES GIL, AITZIBER	H.MENDARO
14918829V	FUICA ABAURREA, M. VISITACION	BIZKAIA
30665716T	GABANTXO TELLERIA, IDURRE	BIZKAIA
15952221L	GABARAIN ITURGAIZ, ALICIA	GIPUZKOA
08900977T	GABIRIA IZTUETA, MARIA JOSE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72468182N	GAINZA PRIMO, AINARA	GIPUZKOA
15936823P	GALARRAGA AYESTARAN, MARIA DEL CARMEN	H.ZUMARRAGA
16252903E	GARCIA AGEA, JUANA	ARABA
16302645S	GARCIA BOLINAGA, MARIA ARANZAZU	H.ZUMARRAGA
16281020X	GARCIA DE GARAYO BARBARIN, MARIA LUCIA	ARABA
16295100Z	GARCIA DE LUIS, MARIA ISABEL	ARABA
16265227H	GARCIA DE MOTILOA IZAR DE LAFUENTE, MIRIAM	ARABA-GIPUZKOA
51412203G	GARCIA ESTEBAN, BEATRIZ	H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
44140739J	GARCIA ESTEVEZ, IDOIA	H.ZUMARRAGA
16299252A	GARCIA FERNANDEZ, ANA BELEN	ARABA
15390556Z	GARCIA FERNANDEZ, GEMMA	H.MENDARO
15390555J	GARCIA FERNANDEZ, LAURA	H.MENDARO
18591963M	GARCIA FERNANDEZ, MONTSERRAT	ARABA
16259045T	GARCIA GARCIA, MARIA JESUS	ARABA
16289112Y	GARCIA GERMAN, MARIA DEL MAR	ARABA
20175215Y	GARCIA GOMEZ, SILVIA	BIZKAIA
72575921L	GARCIA HERNANDEZ, AGUSTIN	H.MENDARO
72575518F	GARCIA JURADO, MARIA MONTSERRAT	GIPUZKOA, H.MENDARO
72575732Z	GARCIA LOPEZ, SONIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
14702987F	GARCIA MARTINEZ, MARIA PILAR	GIPUZKOA
15987747X	GARCIA MIGUEL, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15349490A	GARCIA MORTALENA, MARIA ANGELES	H.MENDARO
30688373W	GARCIA OLIVARES, EIDER	GIPUZKOA
15999278H	GARCIA RAMAJO, INES MARIA	GIPUZKOA
30686811G	GARCIA REIZABAL, LAURA	H.MENDARO
14255362P	GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
14399037W	GARCIA SANTIAGO, CLAUDIA ANA	BIZKAIA
44146545T	GARCIA VILLAVERDE, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
72253694E	GARDEAZABAL LINARES, PURIFICACION	BIZKAIA
72482126H	GARMENDIA GOITIA, MAIDER	H.ZUMARRAGA
15995359D	GARMENDIA SAN SEBASTIAN, GARBIÑE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34090620C	GARMENDIA SAN SEBASTIAN, MIREN YOSUNE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16054063V	GARRIDO BILBAO, NATALIA	BIZKAIA
15972840F	GARRIDO MATA, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
08901143M	GARRO ANSORENA, MARIA IZASKUN	H.ZUMARRAGA
72664345P	GASTON JIMENEZ, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
15946262V	GASTON RODRIGUEZ, ESTHER	GIPUZKOA
16228187P	GAVIRIA REDONDO, FELISA	ARABA
20181872Q	GAY GUTIERREZ, NEREA	BIZKAIA
15380084F	GAZAGAETXEBERRIA ARRIZABALAGA, PAULA	H.MENDARO
30644979D	GAZTELU GALLEGU, ANA MARIA	BIZKAIA
16239624Z	GIL CELADA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15382845P	GIL RUBIO, NATALIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
16302215E	GIL VEGAS, ARANTZA	ARABA
15960935Q	GOICOECHEA ARIZMENDI, MARIA JOSE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
14590531K	GOIKOETXEA GOIRIENA, MARIA BELEN	BIZKAIA
78889329L	GOIKOETXEA MUÑOZ, OLATZ	BIZKAIA
15399847J	GOITANDIA ALBERDI, IKER	H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
30676664T	GOITIA CORTAZAR, AITOR	GIPUZKOA
15987378D	GOMEZ CALVO, VISITACION	GIPUZKOA
30584810P	GOMEZ DE CEDRON CARDEÑOSA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
11919700L	GOMEZ ESTEBAN, MARIA MONTSERRAT	BIZKAIA
06974270A	GOMEZ FERNANDEZ, JOSEFA	H.MENDARO
15369754G	GOMEZ GARCIA, ISABEL	H.MENDARO
15954859N	GOMEZ MICHELENA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
22740348H	GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ	BIZKAIA
32820690N	GOMEZ SANCHEZ, MERCEDES	BIZKAIA
22729571M	GOMEZ SOUTO, MARIA PILAR	BIZKAIA
15913864A	GOMEZ URBINA, MARIA SOLEDAD	H.ZUMARRAGA
14946659V	GOMEZ VILLAR, ANA MARIA	BIZKAIA
44150626X	GOÑI MURUA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15999780Z	GONZALEZ ACEDO, INES MARIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15965411F	GONZALEZ ALCALDE, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
44148706E	GONZALEZ ARAMBURU, RUTH	H.ZUMARRAGA
15386305H	GONZALEZ BRAVO, ROSARIO	H.MENDARO
14695839N	GONZALEZ DE JESUS, MARIA TERESA	BIZKAIA
16231742K	GONZALEZ DE URIARTE GONZALEZ, MARIA ANGELES	ARABA
15400630Z	GONZALEZ EGURROLA, YOLANDA	GIPUZKOA
15354425Q	GONZALEZ FERNANDEZ, Mª PILAR	H.MENDARO
28947077J	GONZALEZ GALEA, ROSA MARIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15392707A	GONZALEZ GALVEZ, ANA MARIA	H.MENDARO
14265166Z	GONZALEZ GARAY, SONIA	BIZKAIA
44151660D	GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ELENA	GIPUZKOA
72572560Q	GONZALEZ MARTIN, Mª TERESA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15242963N	GONZALEZ MARTIN, ROSA MARIA	GIPUZKOA
15372592J	GONZALEZ MAYO, MARIA FRANCISCA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15399335F	GONZALEZ PEREZ, CAROLINA	H.ZUMARRAGA
15391638S	GONZALEZ RIPA, ANA ISABEL	GIPUZKOA, H.MENDARO
16288358B	GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL	ARABA
72390130E	GONZALEZ ROY, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
34105005F	GONZALEZ SEGADE, MARTA	GIPUZKOA
15239115M	GONZALEZ ZUBILLAGA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
15361513C	GONZALO MOCHALES, SANTIAGO	H.MENDARO
18599572R	GORDEJUELA OROZCO, LAURA	H.MENDARO
15932854H	GOROSTEGUI BERRA, MANUELA	GIPUZKOA
15935432C	GRACIA MARTIN, ANTONINA YOLANDA	GIPUZKOA
72443547X	GRANADO CERRATO, MARIA CARMEN	H.MENDARO
15250824F	GUELBENZU TELLECHEA, MIREN ARANTZA	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72462075T	GUERRA CUEVAS, YOLANDA	GIPUZKOA
72450396M	GUERREIRO SALAZAR, NORA	H.ZUMARRAGA
15951360D	GUERRERO GUIRADO, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
13058727V	GUERRERO MARTIN, MARIA	GIPUZKOA
16294406X	GUERRERO SALGADO, MARIA DEL MAR	ARABA
15871063M	GUIJARRO MOLINA, JUANA	GIPUZKOA
22729780F	GUIJO SANABRIA, MARIA ANGELES	BIZKAIA
72430923J	GURRUCHAGA LARRARTE, MARIA CRUZ	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16256774Y	GUTIERREZ CALDITO, ANA	ARABA
14238979R	GUTIERREZ CAMPOY, FELIX	BIZKAIA
15973600P	GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA AMPARO	GIPUZKOA
15363794R	GUTIERREZ GONZALEZ, ESPERANZA	H.MENDARO
15991487R	GUTIERREZ MARTINEZ, BASILISA	H.ZUMARRAGA
15242405Y	GUZMAN DE LA PUENTE, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
15993637N	HARO DIEZ, BEATRIZ	GIPUZKOA
71260357D	HEBRERO LOZANO, MARIA JESUS	H.MENDARO
13046835Q	HERAS LUCAS, EMILIA	ARABA
11932282C	HERMOSA URRRA, MIREN JOSUNE	BIZKAIA
11930555H	HERMOSILLA RAMIREZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
35777195M	HERNAN MENDIBE, ELISABET	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16292153B	HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA	ARABA
72566106W	HERNANDEZ OLIVA, MARIA ROSA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
15257342Q	HERNANDEZ PEREIRA, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA
34083863W	HERNANDEZ PORTERO, EMILIA	H.ZUMARRAGA
22711588P	HERNANDEZ ROMERO, ROSA MARIA	BIZKAIA
15393772X	HERNANDO RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT	GIPUZKOA
15977226T	HERNANDO TOLOSA, BELEN	H.ZUMARRAGA
15392628Q	HERNANDO URBIOLA, CARMEN	H.MENDARO
16276314L	HERRANZ ALONSO, MARIA ARANZAZU	ARABA
22749677D	HERRANZ BAZA, LEIRE	ARABA-BIZKAIA
44676294J	HERRERA LARREA, RAQUEL	ARABA
14573912P	HERRERO GARCIA, MARIA MILAGROS	GIPUZKOA
15366063Q	HERRERO TORRECILLAS, CRISTINA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
15252105T	HIDALGO CARRILLO, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
44133161W	HIDALGO JIMENEZ, AMAIA	GIPUZKOA
44155903C	HIDALGO JIMENEZ, CRISTINA	GIPUZKOA
15253162E	HIDALGO MARDONES, LEIRE	GIPUZKOA
15947608Y	HIDALGO MOS, PAULA	GIPUZKOA
78868789H	HORGA TORRECILLA, ANA ROSA	BIZKAIA
15366555W	HORMAECHEA ITURRALDE, LAURA	H.ZUMARRAGA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72575982B	HORNA INFANTE, ARANZAZU	H.MENDARO
72483266P	HOSPITAL MARTIN, ELSA	H.ZUMARRAGA
16276355Z	HUERTA ALONSO, CATALINA	ARABA
15385069R	IBACETA ARECHAULETA, ANA MARIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
72461222K	IBAN GONZALEZ, LEIRE	GIPUZKOA
72434713P	IBAÑEZ JOARISTI, LUZ MARIA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
14605521S	IBAÑEZ ROZAS, MARIA ISABEL	BIZKAIA
15938733D	IBARBURU SAROBE, MARIA MILAGROS	GIPUZKOA
78879322V	IBARRONDO LANDA, MARIA DE LOS ANGELES	BIZKAIA
15379158R	IBAZETA ARETXABALETA, Mª JESUS	H.MENDARO
15901110Z	ICETA OSTOLAZA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72569423F	IGLESIAS ASENSIO, MARIA PILAR	GIPUZKOA, H.MENDARO
20182705K	IGLESIAS DE LA CRUZ, MARIA SOLEDAD	BIZKAIA
15253165W	IGLESIAS IGLESIAS, MARIA MAGDALENA	GIPUZKOA
35778046M	IGLESIAS MARTIN, INMACULADA	GIPUZKOA
15901878T	IGLESIAS MARTINEZ, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
30644233E	IMATZ GAUBECA, CRISTINA	BIZKAIA
11913277J	INCERA AMARIKA, ZURIÑE	BIZKAIA
15991839P	INCHAUSTI MARTINEZ, BEATRIZ	GIPUZKOA
15964897E	INCHAUSTI MARTINEZ, M. CARMEN	GIPUZKOA
08900705G	IÑURRITEGI JUARISTI, Mª CARMEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
14571767W	IPARRAGUIRRE BARRONDO, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA
15883823T	IRAOLA MUGICA, IZASKUN	GIPUZKOA
15933303F	IRAOLA URDALLETA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
15962781E	IRIARTE ANSORENA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
72568784N	IRIARTE ORUNA, Mª TERESA	H.MENDARO
15238602K	IRIBARREN GOMEZ, ELENA	GIPUZKOA
44149438H	IRIBERRI MENDIBURU, OLATZ	GIPUZKOA
15993040J	IRIZAR ASURABARRENA, MIREN AMAIA	H.ZUMARRAGA
15940580Q	IRIZAR ONDARRA, ANA MARIA	GIPUZKOA
08924593H	IRUARRIZ TELLERIA, ICIAR	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
35778623F	IRURETAGOYENA MENDIOLA, JAIONE	H.ZUMARRAGA
72445443C	IRURETAGOYENA MENDIOLA, MAITE	H.ZUMARRAGA
72715421R	ISPIZUA URQUIJO, Mª LUZ	ARABA
14950548L	ITUARTE ARTAECHEVARRIA, Mª LOURDES	GIPUZKOA
34087606L	ITURRIZA FRAILE, ISABEL	GIPUZKOA
16261553R	IZAGA GONZALEZ, MARIA CARMEN	ARABA
72466515R	IZAGUIRRE IRURTIA, ARANTZAZU	GIPUZKOA
78861093G	IZAGUIRRE OAR - ARTETA, MARIA ISABEL	ARABA
08925191H	IZQUIERDO GUISADO, Mª JOSE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72446693M	JACUE URANGA, DORLETA	H.MENDARO
15383356J	JAEN RODRIGUEZ, JUANA MARIA	H.MENDARO
30581699W	JAEN RUANO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15982913Y	JARIT CANO, Mª CARMEN	H.ZUMARRAGA
30638375Y	JAUREGI VALENCIA, SIRA	H.MENDARO
14243014B	JAUREGIBEITIA ARTETXE, IRUNE	GIPUZKOA
15920774J	JAUREGUI BELOQUI, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
30616096Z	JIMENEZ BENGOA, ANA MARIA	H.ZUMARRAGA
24405601W	JIMENEZ EROSTARBE, M. GLORIA	GIPUZKOA
34100104M	JIMENEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15254710Y	JIMENEZ GOYA, LUIS JAVIER	GIPUZKOA
15930808L	JUANENA ALDAVE, MARIA GEMMA NEMESIA	GIPUZKOA
22741127S	JULIAN DOMINGUEZ, NURIA	BIZKAIA
07439183V	JULIO MARTIN, MARIA TERESA	GIPUZKOA
30691549G	JUSTO NOGUERO, ELOY	GIPUZKOA
16040675S	JUSTO TEMPRANO, Mª CARMEN	BIZKAIA
15923551F	LABURU TELLERIA, MIREN ITZIAR	GIPUZKOA
34089237V	LACRUZ ANSA, MAIALEN	GIPUZKOA
16034165Z	LAFUENTE CAMARA, SORAYA	BIZKAIA
14602532Q	LAISECA GARCIA, ANA ISABEL	BIZKAIA
15383336Q	LAMARIANO MONASTERIO, LEIRE	H.MENDARO
34105527T	LAMUEDRA MARTINEZ, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
30580794V	LANDA BURGOS, MARIA ASUNCION	BIZKAIA
72313168H	LANDA DOMINGUEZ, ARITZ	H.MENDARO
44159943N	LANDA LASKIBAR, DAVID	H.ZUMARRAGA
72457028J	LANDA URQUIRI, AURKENE	H.MENDARO
14586272V	LANDER LACALLE, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
15392782D	LAQUIDAIN ZABALZA, MARTA	H.MENDARO
44135217B	LARA GARCIA, ISABEL	GIPUZKOA
45627580L	LARA ROMERO, INMACULADA	BIZKAIA
30657239X	LARRABIDE IZURIETA, AINOA	BIZKAIA
15352301P	LARRAÑAGA ECHEVERRIA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15983386L	LARRAÑAGA FERNANDEZ DE MENDIOLA, KAROLINA	GIPUZKOA
72566496R	LARRAÑAGA MANTEROLA, MARIA ISABEL	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44331133J	LARRAÑAGA ORIA, MAITANE	H.ZUMARRAGA
78864455P	LARRAÑAGA ORTIZ DE ZARATE, ANA LUISA	BIZKAIA
15826206K	LARRAZA ECHEVERRIA, MARIA ANTONIA	GIPUZKOA
15253720M	LARREA ELIZONDO, MARIA JUNCAL	GIPUZKOA
14251468R	LARREA ZARATE, IRATXE	BIZKAIA
30643865E	LARRUZEA ZULOAGA, ITSASNE	BIZKAIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15962976X	LARZABAL ARAMBERRI, MARIA TERESA	GIPUZKOA
35773220D	LASA VERGARA, M ^a JOSE	H.ZUMARRAGA
34107051Y	LASAGABASTER GOYA, MIREN GARBIÑE	GIPUZKOA
35779085D	LASKIBAR LETE, ENERITZ	GIPUZKOA, H.MENDARO
15979799C	LASQUIBAR GALLEGOS, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
34092326R	LATORRE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
72674917T	LECETA AULESTIA, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA
08925087Y	LECETA LEGARRE, AINHOA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
78869062S	LEGARRETA APRAIZ, MIREN JAIONE	BIZKAIA
30599531D	LEGORBURU CESPEDES, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
15961399C	LEIVA MARTIN, IDOIA	H.ZUMARRAGA
30572948Z	LEJARCEGUI IRAZABAL, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15950920Y	LEMONS VIEIRA, MARIA PILAR	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16077022E	LENIZ DOBARAN, LEIRE	BIZKAIA
44550598N	LERAMANTEROLA, ARANTXA	GIPUZKOA
72454442A	LERCHUNDI LAZCANO, AGURTZANE	GIPUZKOA, H.MENDARO
30674607J	LEZANA RODRIGUEZ, MARIA ARANTZAZU	GIPUZKOA
34087952C	LEZAUN MENEZO, PATRICIA	GIPUZKOA
16039117K	LIAÑO DIAZ, M. PAZ	BIZKAIA
16276475L	LIBERAL BARRIGA, EDUARDA	ARABA
15388717S	LIBERAL GODOY, TRINIDAD	H.MENDARO
08903351M	LIROZ GARCIA, MARIA URRATEGUI	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72569767Y	LIZARRAGA ZABALETA, M ^a JESUS	H.ZUMARRAGA
72492605D	LIZASO ECHEZARRETA, NEREA	GIPUZKOA
71860031G	LLANES CARVAJAL, MARIA LUZ	GIPUZKOA
22715522D	LLONA AROSTEGUI, MARIA TERESA	BIZKAIA
72575636X	LODOSO ANDONEGI, NORA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
30644815Y	LOPEZ ALONSO, SONIA	BIZKAIA
72252926J	LOPEZ BLAZQUEZ, MARIA DOLORES	BIZKAIA
72448549K	LOPEZ DE HEREDIA AGUIRREZABAL, IDOIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16252486L	LOPEZ DE HEREDIA PEREZ DE NANCLARES, EDUARDO	ARABA
44174889P	LOPEZ FERNANDEZ, JAIONE	H.MENDARO
14605720F	LOPEZ GALIANA, LOURDES	BIZKAIA
22741116G	LOPEZ GOMEZ, ANA	BIZKAIA
44138925Q	LOPEZ PACIFICO, ISABEL	H.MENDARO
14935220D	LOPEZ RIBERA, ROSA ISABEL	BIZKAIA
20173427N	LOPEZ RUIZ, CRISTINA	BIZKAIA
15366435C	LOPEZ SANCHEZ, ENCARNACION	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
15941695G	LORENZO DE DIOS, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
15371008Q	LOSADA ALLENDE, MARIA SELENA	H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
34107781T	LOZANO HABAS, MONICA	H.MENDARO
15396006J	LOZANO RICHART, MARIA JESUS	H.MENDARO
15918904Y	LUCERO SANCHEZ, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
12739595X	LUENGO GUTIERREZ, MARIA ENCARNACION	ARABA
15251026W	LUIS PEREZ, MARIA JUNCAL	GIPUZKOA
35770369X	LUJAMBIO ARRIZABALAGA, AINHOA	GIPUZKOA
34082184W	LUQUE NUÑEZ, MARIA DEL VALLE	GIPUZKOA
30582001M	LUZARRAGA BILBAO, MARIA JESUS	GIPUZKOA
16254741C	MADINAVEITIA RUILOPE, MARIA LOURDES	ARABA
16238587N	MAGAN SAEZ, JOSEFINA	ARABA
15946735F	MALDONADO HERNANDEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
72575535R	MANCEBO GOMEZ, MARIA MILAGROS	GIPUZKOA, H.MENDARO
44145524Z	MANIBARDO BUESO, MARIA SEILA	GIPUZKOA
72572730W	MANIEGA LOPEZ, Mª CARMEN	H.MENDARO
30606584R	MANSO URRUTICOCHEA, ELENA	GIPUZKOA
14591354Q	MARCAIDA BILBAO, MIREN AURKENE	BIZKAIA
15254215V	MARCOS BARBERO, CAROLINA	GIPUZKOA
13292502C	MARDONES FERNANDEZ, CLARA ISABEL	BIZKAIA
15379852M	MAROTO LAGUNA, MANUELA	H.MENDARO
15384604L	MAROTO LAGUNA, MARIA VICTORIA	H.MENDARO
15956418F	MARQUEZ EGUIMENDIA, M. BELEN	GIPUZKOA
16285608K	MARQUINA NUEVO, ANA MARIA	GIPUZKOA
22743531G	MARTIN ALDAMA, Mª ANGELES	GIPUZKOA
39153935T	MARTIN ALONSO, MARIA ROSA	ARABA
70236522L	MARTIN ARRANZ, AURORA	BIZKAIA
72450599R	MARTIN CORRALES, RAQUEL	H.ZUMARRAGA
44147067Q	MARTIN DE SANTOS, NURIA	GIPUZKOA
78875492M	MARTIN DEL CAÑO, PATRICIA	GIPUZKOA
16240859F	MARTIN DELGADO, INES	ARABA
15989286P	MARTIN GALLASTEGUI, MARIA DE BELEN	ARABA
11921443Z	MARTIN GARCIA, M. ESPERANZA	BIZKAIA
15385039V	MARTIN GIL, ANA Mª	GIPUZKOA, H.MENDARO
15958028F	MARTIN HERAS, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
15238457Z	MARTIN IRIGOYEN, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
44551283F	MARTIN LOPEZ, MARIA DEL ROCIO	H.ZUMARRAGA
35773799J	MARTIN MARIN, MARIA DE LAS MERCEDES	GIPUZKOA
78867496J	MARTIN MARTIN, MARIA ANTONIA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
72447093Z	MARTIN OQUINA, JONE	GIPUZKOA
30627759Q	MARTIN RUANO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
15940953K	MARTIN SANTOS, MARIA AMPARO	H.ZUMARRAGA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
29036445A	MARTIN VILLAHOZ, ANA ROSA	H.MENDARO
44155055T	MARTINEZ ARRUABARRENA, LAURA	GIPUZKOA
15847937V	MARTINEZ BEORLEGUI, CONCEPCION	H.MENDARO
16231729P	MARTINEZ CASTRESANA, RAQUEL	ARABA
16256703G	MARTINEZ DE ANTOÑANA MARTINEZ DE LAHIDALGA, MARIA NIEVES	ARABA
72585846P	MARTINEZ DE LA HERA, TANIA	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72729105T	MARTINEZ DE LAFUENTE OCHOA DE ECHAGÜEN, ITZIAR	ARABA
72715670C	MARTINEZ DE LAHIDALGA DIAZ DE ANTOÑANA, MARIA CONCEPCION	ARABA
44672595V	MARTINEZ DE TOBILLAS RAMIREZ, MARIA LORENA	ARABA
13292877G	MARTINEZ DE TRESPUENTES DEL RIO, MARIA BLANCA	ARABA
30579445W	MARTINEZ ECHEVARRIA, M ^a JOSE	BIZKAIA
72169018D	MARTINEZ FERNANDEZ, CATALINA	BIZKAIA
44143030G	MARTINEZ FERREIROS, VIRGINIA	GIPUZKOA
15341530R	MARTINEZ FERRERO, MARIA CARMEN	H.MENDARO
15385904P	MARTINEZ GARCIA, CRISTINA	H.MENDARO
15957910G	MARTINEZ GARCIA, MARIA LAURA	GIPUZKOA
78743068S	MARTINEZ GUARDIA, VERONICA	GIPUZKOA
30562937P	MARTINEZ LAZARO, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
16288756H	MARTINEZ PRIETO, MARIA DEL CARMEN	ARABA
14684493M	MARTINEZ SALAZAR, MARIA TERESA	BIZKAIA
14265789Q	MARTINEZ SANDONIS, NEREA	BIZKAIA
72450977B	MARTINEZ TOME, LEYRE	H.ZUMARRAGA
15400192J	MARZAN USANDIZAGA, ZIHORTZA	GIPUZKOA
30644046L	MASERO MUNIN, RAKEL	GIPUZKOA
15958988R	MATAS JURADO, GREGORIO	GIPUZKOA
72437850V	MATEOS URIBE, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72457273M	MAYORA UNZURRUNZAGA, INTZA	H.ZUMARRAGA
16288768F	MEDIAVILLA CRESPO, MARIA ISABEL	BIZKAIA
34101390A	MEDINA MADEJON, MARIA ASCENSION	GIPUZKOA
16271119E	MELGAR DE LOS SANTOS, ASUNCION	H.MENDARO
16293919Y	MELO HERNANDEZ, MONTSERRAT	ARABA
15963409Y	MENDEZ SOTO, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA
35769533W	MENDILUZE GARCIA, USOA	GIPUZKOA
72433682N	MENDIZABAL IRASTORZA, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA, H.MENDARO
72436698S	MENDIZABAL OYARZABAL, MARIA TRINIDAD	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30633046J	MERA ALDAPE, MARIA AMAYA	BIZKAIA
15877354V	MICHELENA URQUIAGA, ANA	GIPUZKOA
15362043K	MIGALES JODAR, VIRGINIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
14929890S	MIGUEL LOPEZ, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72578115M	MIGUEL PASCUAL, MARIA DEL MAR	H.MENDARO
15355424A	MINER ARRIETA, MARIA REYES	ARABA-GIPUZKOA, H.MENDARO
11912151Z	MINGUEZ LOPEZ, YOLANDA	BIZKAIA
30623040N	MINTEGUI PLAZA, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
72247739R	MIOTA URIBE, MARIA ANGELES	H.MENDARO
34100962N	MIRURI SANZ, AMAIA	GIPUZKOA
15398308S	MOLINA RIVERA, RAQUEL	H.MENDARO
16293011H	MOLINILLO JIMENEZ, MARIA VICTORIA	ARABA
44138638M	MONREAL ALMANDOZ, MARTA MARIA	GIPUZKOA
35771095T	MONTERO BELDARRAIN, JONE	GIPUZKOA
44172610Y	MONTERO GOMEZ, ANTONIA	H.MENDARO
15991214G	MONTERO MARTIN, MARIA RAQUEL	GIPUZKOA
29035421Z	MONTILLA CARMONA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
01806000V	MORALES MARTINEZ, MARIA SOLEDAD	H.MENDARO
44171954V	MORAN SANTOS, VIRGINIA	H.MENDARO
15988699L	MORCILLO POZO, JAIONE	GIPUZKOA
15934746R	MORENO HUERTAS, JUANA MARIA	GIPUZKOA
72566477M	MORENO MARTIN, FELICIDAD	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30551127C	MORENO PEREZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
14907218K	MORIS ALVAREZ, ANA GREGORIA	BIZKAIA
15374818P	MOSQUERA BLASCO, FELISINDA	GIPUZKOA, H.MENDARO
11916624W	MOTA CUESTA, MONTSERRAT	BIZKAIA
16290102F	MUELA MARTINEZ, ROSA MARIA	ARABA
16253068A	MUGICA ALAÑA, MARIA BLANCA	ARABA
35769507E	MUGICA ARTECHE, IDOYA	H.ZUMARRAGA
15948330S	MUGICA GUERESTA, MARIA ENCARNACION	GIPUZKOA
15362958Q	MUJICA ARISTEGI, MIREN IDOIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
16272623P	MUÑOZ CAMACHO, JUSTA	ARABA
11914874T	MUÑOZ SANDONIS, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
44152826W	MUÑOZ SANZ, MARIA ELENA	GIPUZKOA
08902080E	MURILLO HORRILLO, Mª JOSE	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
72483568B	MURUA DOMINGUEZ, SAIOA	H.ZUMARRAGA
72460119E	NAJERA ORTIGOSA, ELENA	H.ZUMARRAGA
16266675V	NARBONA HERNANI, ANA ESTHER	ARABA
34095675S	NAVAS MORALES, MODESTA	GIPUZKOA
15954176L	NAVASCUES RIPALDA, ARANTXA	GIPUZKOA
35773856R	NEILA CAMARERO, MARIA CONCEPCION	H.ZUMARRAGA
72459120N	NIETO AMILIBIA, MIREN	H.ZUMARRAGA
30672686R	NORA ORTIZ, MARIA DE LOS ANGELES	H.MENDARO
15995972R	NOSELLAS ARAMENDI, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
16236469X	NUÑEZ LOPEZ, MARIA LOURDES CINTIA	ARABA
13074764T	NUÑEZ MADRID, CONSUELO	GIPUZKOA, H.MENDARO
34084883X	NUÑEZ MONTOYA, MARIA IDOYA	GIPUZKOA
08925086M	OCARIZ MADARIAGA, ANA ISABEL	H.ZUMARRAGA
34095428K	OJEDA GIRALDES, OLIVIA	GIPUZKOA
34087507N	OJEDA SALVADOR, MARIA PUY	GIPUZKOA
34090150X	OLACIREGUI ZAZPE, IBAN	GIPUZKOA
30688935N	OLANO ORBE, IRATXE	GIPUZKOA
72457271A	OLARIAGA IZAGUIRRE, ELIXABETE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15910278M	OLASAGASTI IKUTZA, MARIA GUADALUPE	GIPUZKOA
15938995H	OLASAGASTI UKUDUN, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15362685L	OLASO BENGUA, MIREN AGURNE	GIPUZKOA, H.MENDARO
16030063Y	ONTALVILLA CUETOS, MARIA	BIZKAIA
16241690X	ORDOÑO CORCUERA, MARIA BEGOÑA	ARABA
15367559V	ORDOÑO SERRANO, NAIARA	H.MENDARO
16281780B	ORIVE GOMEZ, MARIA JESUS	ARABA
15924608Y	ORMAZABAL ESTEBAN, MARGARITA	GIPUZKOA
72444809F	ORMAZABAL ZABALETA, MIREN KARMELE	H.ZUMARRAGA
15935955Z	ORRUÑO ALBIZU, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
30636118A	ORTEGA VILLANUEVA, MARTA	BIZKAIA
72730016Z	ORTIZ DE MENDIBIL AZPIAZU, IDOIA	ARABA
14594780S	ORTIZ HUERTA, MARIA LORETO	BIZKAIA
16284135C	ORTIZ ROBLES, TERESA	ARABA
24400619B	ORTIZ SAN MILLAN, IGNACIO	BIZKAIA
72469430H	OSSES PEREZ DE ZABALZA, AMAYA ISABEL	GIPUZKOA
08901508W	OSUNA LUNA, MARIA ANGELES	H.ZUMARRAGA
15399855K	OTADUI AIESTA, AINHOA	BIZKAIA-GIPUZKOA
15937981Q	OTAÑO LABACA, SARA MARIA	GIPUZKOA
15367551D	OTEO ASCASIBAR, IZASKUN	H.ZUMARRAGA
44616436R	OTERMIN BERAZA, MARIA CLETA	GIPUZKOA
15981346A	OTERO CALIXTO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15970224J	OUJO OUJO, MARIA GEMMA	GIPUZKOA
11926193A	PALACIOS SAIZ, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
15888967S	PALAZON DIAZ, EDUARDO MARIA	GIPUZKOA
44156615L	PALOMARES LIZARRAGA, FRANCISCA	GIPUZKOA
44153892X	PALOS BARBERO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
16275220Y	PAREDES TRUJILLO, BEGOÑA	ARABA
72569987L	PASCUAL RUBIO, MERCEDES	H.ZUMARRAGA
21623818T	PASTOR TORNERO, AMANDA	H.ZUMARRAGA
08925173T	PATERNAIN MARKINEZ, LAURA	H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
16278790B	PEDRON MATEU, YOLANDA	ARABA
15925839H	PEDROSA RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
14958447Y	PEINADO MARTINEZ, MARIA INMACULADA	ARABA
08924617L	PEIROTEN SANCHEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15892472R	PELAZ GARCIA, ENCARNACION	GIPUZKOA
30636439W	PEÑA PEREZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
72438896M	PERALES HIDALGO, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
15984728G	PERALES HIDALGO, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15977013V	PEREZ ALCAIN, MARIA GEMMA	GIPUZKOA
35771004R	PEREZ BENVENUTO, ALEJANDRA DANIELA	GIPUZKOA
72577913X	PEREZ CABAÑEZ, LIBIA	H.MENDARO
15389392T	PEREZ CAMPOS, MARIA LUZ	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
72571053G	PEREZ DE ARENAZA RUIZ DE MUNAIN, VIRGINIA	H.ZUMARRAGA
78867189M	PEREZ DE SAN ROMAN ESTEBANEZ, BLANCA	BIZKAIA
16300848N	PEREZ ECHEVARRIA, MARIA ANGELES	ARABA
22746268G	PEREZ ESTEBAN, BEGOÑA	BIZKAIA
15913033T	PEREZ FERNANDEZ, MARIA LUISA	GIPUZKOA
14884880Q	PEREZ GOMEZ, CELESTINA	BIZKAIA
15237178T	PEREZ JIMENEZ, MARIA JUNCAL	GIPUZKOA
15972312P	PEREZ JIMENEZ, MARIA PILAR	H.ZUMARRAGA
72730633X	PEREZ JORGE, VANESSA	H.MENDARO
44672926A	PEREZ MARQUEZ, MARTA	ARABA
72574703C	PEREZ PEREZ, AMPARO	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
07979989R	PEREZ PEREZ, IRENE	H.MENDARO
11369881S	PEREZ PEREZ, JOSEFA	H.MENDARO
24405819J	PEREZ RAMIREZ, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
15969224W	PEREZ RANEDO, LOURDES	GIPUZKOA
16267939Q	PEREZ RIVAS, MARIA MAR	ARABA
16278809F	PEREZ SALINERO, MARIA JESUS	ARABA
22738373K	PEREZ SANTIRSO, OSCAR	BIZKAIA
30626956H	PEREZ VILLANUEVA, STELA	GIPUZKOA, H.MENDARO
44170593J	PERURENA HERNANDORENA, AINHOA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
34081990S	PICABEA JACA, EDURNE	H.ZUMARRAGA
35777895S	PIEDRAS IRIGARAY, ESKARNE KORUKO	GIPUZKOA
35774384T	PIÑAS SANFACUNDO, MARIA BELEN	GIPUZKOA
44137941K	PINEDA URRUZOLA, ALAITZ	GIPUZKOA
16298100R	PINEDO RUIZ DE ANGULO, MARIA BELEN	ARABA
15878311P	POLO RONCAL, MIREN KARMELE	GIPUZKOA
22752984G	PORTAL LINERO, CRISTINA	ARABA-BIZKAIA
44146017R	PORTAS DIAZ, MERCEDES	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72256100J	PRADO BENITO, M ^a TERESA	BIZKAIA
08903421Y	PRIETO CASELLES, ROSA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72585891F	PRIETO COCA, ALICIA	H.MENDARO
72475647W	PRIETO GONZALEZ, ITZIAR	GIPUZKOA
44974470V	PRIETO MAÑA, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA
15249729Q	PRIETO REDERO, MARIA AGUSTINA	GIPUZKOA
15255224Z	PUERTOLAS TELLETXEA, MIREN ITZIAR	GIPUZKOA
78872270A	QUINDOS GARITAGOITIA, KARMELE	H.MENDARO
15926267D	QUINTANA ARREGUI, MARIA PILAR	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15886022Z	QUINTANA CERVIÑO, DIVINA	GIPUZKOA
72469075P	QUINTANILLA ORDOKI, MAITANE	GIPUZKOA
15358367W	QUINTANO ELETA, ARANTZA	H.MENDARO
20175970W	RABANEDO RODRIGUEZ, REBECA	BIZKAIA
16229704F	RAMIREZ DE LA PISCINA VILLARREAL, RESURRECION	ARABA
15356499C	RAMIREZ JIMENEZ, MARIA LOURDES	GIPUZKOA, H.MENDARO
15999078W	RAMIREZ RUIZ, MIREN ARANTZAZU	GIPUZKOA
15376980P	RAMIREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER	GIPUZKOA
72426269M	RAMIRO ESCARMENA, EMILIA	GIPUZKOA
15993825Q	RAMOS ANTUNEZ, MARIA BELEN	GIPUZKOA
30615885X	RAMOS GABANTXO, IMANOL	BIZKAIA
22719465L	RAMOS GARCIA, EUGENIA	BIZKAIA
16275163H	RAMOS PRIETO, MARIA FLOR	ARABA
30619400Y	RANDO ELCOROARISTIZABAL, EVA MARIA	BIZKAIA
16298068S	RAYO CERRATO, MARIA DEL CARMEN	ARABA
15990165J	REBOLLO JORGE, M. MAR	GIPUZKOA
22709852C	RECHE JIMENEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
16250419E	REDONDO BEJARANO, ANA MARIA	ARABA
72450008P	REGORIGO GARMENDIA, M. AGURTZANE	H.ZUMARRAGA
29033798R	RENDO VIVAR, AMAYA	BIZKAIA
72451098V	RENEDO DE LA TORRE, ANA MARIA DE LOS ANGELES	GIPUZKOA, H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
44144628S	REQUEREY SERRANO, MARIA ARACELI	H.ZUMARRAGA
12314692D	REVENGA GONZALEZ, PURIFICACION	H.ZUMARRAGA
44131204T	REVUELTA VILLATE, ESTIBALIZ	GIPUZKOA
22742420C	REY FERNANDEZ, YOLANDA	BIZKAIA
14907437X	RIOJA RUIZ, M. LUZ	GIPUZKOA
16303144P	RIOS URRECHU, AINHOA	ARABA
44551062Q	RIVAS MARTIN, SUSANA MARIA	GIPUZKOA
16275434J	RIVAS QUINTANA, MARGARITA	ARABA
44164303W	RIVERA BARRIO, MARIMAR	ARABA
18590955D	RIVERA ORBAÑANOS, MARIA	ARABA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
72462434Z	RIVERO ARRONDO, MINERVA	GIPUZKOA
72255764E	ROBLES GARATEA, ITZIAR	GIPUZKOA
34103466D	ROBREDO OTEGUI, MARIA INMACULADA	H.ZUMARRAGA
15957242A	RODENAS MARQUEÑO, JULIA	GIPUZKOA
72472273D	RODRIGO DAROCA, ELISABETH	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
15355032W	RODRIGUEZ ALZOLA, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, H.MENDARO
30575179Z	RODRIGUEZ CERVERO, ICIAR	BIZKAIA
78864900Q	RODRIGUEZ CONEJO, CARMEN	BIZKAIA, H.MENDARO
30683340Y	RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA BELEN	H.MENDARO
16277563A	RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA FATIMA	ARABA
72389544B	RODRIGUEZ GONZALEZ, MARGARITA	BIZKAIA
14234237C	RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES	BIZKAIA
35774563H	RODRIGUEZ GUTIERREZ, M ^a DOLORES	H.ZUMARRAGA
72473447X	RODRIGUEZ JACA, GEMA	H.ZUMARRAGA
15379068A	RODRIGUEZ MATIAS, SARA	H.MENDARO
15917594F	RODRIGUEZ MORENO, AURORA	GIPUZKOA
71612210P	RODRIGUEZ NUÑEZ, MARIA	BIZKAIA
15363770T	RODRIGUEZ PINO, MARIA PURIFICACION	GIPUZKOA, H.MENDARO
15250931E	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA	GIPUZKOA
44163887T	RODRIGUEZ SAN MARTIN, VANESA	H.ZUMARRAGA
34106791E	RODRIGUEZ SANCHEZ, SONIA	GIPUZKOA
34088966E	RODRIGUEZ SOS, PILAR	H.ZUMARRAGA
44173228A	RODRIGUEZ TENA, ELISABET	H.MENDARO
15257477J	RODRIGUEZ TOLEDO, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
22733257B	ROJO PASCUAL, AURORA	BIZKAIA
72312744P	ROMAN ALVAREZ, JENNIFER	GIPUZKOA, H.MENDARO
14256411E	ROMAN MACIAS, PATRICIA INES	GIPUZKOA
15388860C	ROMERO ARROYO, VIRGINIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15252050Z	ROMERO HERNANDEZ, EVELIA	GIPUZKOA
15389098M	ROMERO HURTADO, SILVIA	H.MENDARO
35557105W	ROMERO SERRANO, MARIA DEL CARMEN	GIPUZKOA
15372483L	ROMERO TERCERO, LOURDES	H.MENDARO
18598361D	ROS LASTRA, VIRGINIA	ARABA
30577206V	ROSA GARCIA, MARIA JESUS	BIZKAIA
15255165R	ROSILLO SORIANO, MARIA ESTRELLA	GIPUZKOA
15979270C	RUA ARAUJO, ROSA MODESTA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30592674Y	RUA PEREZ, JUAN CARLOS	H.MENDARO
15387723X	RUBIO BALSERA, MARIA OFELIA	GIPUZKOA, H.MENDARO
22749952P	RUBIO ESTEVEZ, BEGOÑA	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
15384990Z	RUBIO MARTINEZ, MARIA FRANCISCA	GIPUZKOA, H.MENDARO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15259440K	RUBIO PEREZ, MONICA	GIPUZKOA
15377430K	RUEDA ARRABAL, MARIA JESUS	BIZKAIA-GIPUZKOA, H.MENDARO
34099243H	RUIZ BURILLO, SONIA	GIPUZKOA
13294108Q	RUIZ DE LOIZAGA CELADA, ANA ISABEL	ARABA
72464853H	RUIZ GARCIA DE ANDOIN, MIREN MAITE	H.ZUMARRAGA
72425114T	RUIZ JIMENEZ, MARIA DOLORES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
22735249W	RUIZ UNIBASO, MIREN NEREA	BIZKAIA
15940581V	SAGARZAZU LEGORBURU, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
16296086B	SAGREDO GUINEA, SUSANA	ARABA
30685840E	SAIZ MENDIOLA, JULENE	BIZKAIA
15981385L	SALABERRIA IRASTORZA, KARMELE	GIPUZKOA
44173429C	SALINAS GARCIA, REBECA	H.MENDARO
34095914R	SALSAMENDI ARRUTI, JOSE RAMON	GIPUZKOA
34101757W	SALSAMENDI GONZALEZ, IZASKUN	H.ZUMARRAGA
72482099Z	SALTERAIN GONZALEZ, AINHIZE	GIPUZKOA
15996694X	SALVADOR SANCHEZ, ROSA MARIA	GIPUZKOA
72437283W	SAN SEBASTIAN SAN SEBASTIAN, M ^a AMAYA	H.ZUMARRAGA
15927204A	SAN SEBASTIAN SARASUA, MARIA BELEN	GIPUZKOA
16045502N	SANCHEZ AGUILAR, MIREN EUKENE	BIZKAIA
18591511J	SANCHEZ CACHAFEIRO, JAVIER	ARABA
44135917K	SANCHEZ CALLEJA, LUCIA	GIPUZKOA
15930189K	SANCHEZ CARBAJO, ADELA	GIPUZKOA
35768302J	SANCHEZ ELEZ, ANA BELEN	GIPUZKOA
15369989D	SANCHEZ ETXABE, M. ARANZAZU	GIPUZKOA, H.MENDARO
72575733S	SANCHEZ GARCIA, CRISTINA	GIPUZKOA, H.MENDARO
15376820D	SANCHEZ HERRERO, ARRATE	H.MENDARO
72438536J	SANCHEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR	GIPUZKOA
15988779F	SANCHEZ LOPEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16273499X	SANCHEZ MARTITEGUI, MARIA ICIAR	ARABA
06983325L	SANCHEZ MONTERO, MARIA ARGEME	BIZKAIA
02251752Y	SANCHEZ NIETO, SILVIA	ARABA
34105506W	SANCHEZ PEDROSA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
16250566P	SANCHEZ PERAL, MARIA BLANCA	ARABA
15963701E	SANCHEZ PUERTAS, MONICA	GIPUZKOA
14699544Z	SANCHEZ SANCHEZ, JULIA	BIZKAIA
15359954W	SANDINO FUENTES, BLANCA IMELDA	BIZKAIA
15396600D	SANDOVAL LORENZO, MIRIAM	H.MENDARO
16284873E	SANTA COLOMA SALAZAR, MARIA JUNCAL	ARABA
16250353W	SANTA COLOMA SALAZAR, MARIA YOLANDA	ARABA
72460706B	SANTAMARIA ESCORZA, GLORIA MARIA	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
78877634P	SANTAMARIA MADRAZO, MARTA	BIZKAIA
30662825F	SANTAMARIA NUÑEZ, ANE MIREN	BIZKAIA
15895966E	SANTAMARIA SAMPIETRO, MARIA AMOR	GIPUZKOA
14571254H	SANTAMARINA GAMINDE, MIREN EDURNE	BIZKAIA
14264206C	SANTANA DIEZ, SUSANA	BIZKAIA
16284209W	SANTANO RUBIO, MARIA ISABEL	ARABA
34996859J	SANTAS BOLAÑO, ANA BELEN	H.MENDARO
34956999N	SANTAS BOLAÑO, MARIA DEL CARMEN	H.MENDARO
15259806L	SANTOS GOÑI, MARIA JOSE	GIPUZKOA
34083301S	SANTOS SAN SEBASTIAN, ANA ISABEL	GIPUZKOA
15922971W	SANZ GORRITI, IONE	H.ZUMARRAGA
14958063J	SARASQUETA HERRERA, MARIA VIRGINIA	GIPUZKOA
30674756R	SARASUA ANASAGASTI, MIREN	BIZKAIA
15918887N	SECO ESTEVEZ, MARIA JESUS	GIPUZKOA
11917759X	SEIJO RENDO, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
44174661X	SERRALVO CASTRILLO, TANIA	H.MENDARO
30636181C	SERRANO ESPADA, MARIA SONIA	BIZKAIA
44556936W	SERRANO LOPETEGUI, NAIARA	GIPUZKOA
15995412Q	SEVILLA ALDAZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
34093189J	SIERRA MORON, MARIA CRUZ	GIPUZKOA
30617238Y	SIERRA PEREZ, MARIA CRUZ	BIZKAIA
36029445Z	SIERRA SANTOS, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
22743414W	SILES OCHANDIANO, AITZIBER	BIZKAIA
22707166W	SIMON GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72427975D	SIMON GONZALEZ, MARIA ISABEL	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16280938C	SOLANO MUÑOZ, MARIA VICTORIA	ARABA
16054691R	SOLAS AURREKOETXEA, IRANTZU	GIPUZKOA
15349974G	SOLOGAISTUA MADINABEITIA, MARIA AMADA	GIPUZKOA, H.MENDARO
72448724N	SOTO ALUSTIZA, ENDIKA	H.ZUMARRAGA
35773347K	SOTO AYESTARAN, SONIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
16284594L	SOTO MACHO, GUMERSINDA	ARABA
35768090P	SOUTO GARCIA, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
72491974E	SUAREZ SAEZ, NEKANE	GIPUZKOA
15997702Y	SUEIRO VICENTE, SUSANA	GIPUZKOA
15993449P	SUESCUN URRIZA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
16285016G	TAPIA ROCO, ANTONIA	ARABA
20182683E	TAPIA TEJERO, ANA ROSA	BIZKAIA
34101283B	TELLO MENDIZABAL, MONICA	GIPUZKOA
35767184E	TENA GARCIA, MARIA BELEN	GIPUZKOA
34095871G	TENA LOPEZ, JOSEFA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
22735860S	TERROBA ROJO, M ^a ANGELES	BIZKAIA
34098431B	TIEMBLO DIAZ, NOELIA	GIPUZKOA
72453946J	TOLIN LOPEZ, ROCIO	GIPUZKOA
15977314L	TOLOSA BAQUEDANO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
07805837M	TORRECILLA IGLESIAS, M. ANTONIA	GIPUZKOA
44130548B	TORRES RAMIREZ, JOSEFINA	GIPUZKOA
20168648V	TORRES SALVADOR, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
15244344J	TRENADO CARRASCO, MARGARITA	GIPUZKOA
15955012G	TUBIA LANDABEREA, GEMMA ISABEL	GIPUZKOA
15373885H	TURRILLAS ARANCETA, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA, H.MENDARO
16298961B	UBIerna LOPEZ, MARIA VICTORIA	ARABA
15365599N	UGALDE RIVAS, MARIA IDOYA	GIPUZKOA, H.MENDARO
18595676S	UGARTE ALCELAY, MIREN GURUTZE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
34097872G	ULLATE ETAYO, ARANTZA	GIPUZKOA
72437529H	UNANUE BERECIARTUA, MARIA VICTORIA	H.MENDARO-H.ZUMARRAGA
24404441S	UNDA OLAZABAL, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
14902897R	UNDA RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA	GIPUZKOA
72248690D	UNZUETA ARZA, MARIA BEGOÑA	H.MENDARO
72464408X	UNZURRUNZAGA GARATE, UXUE	H.ZUMARRAGA
16247881Z	URABAYEN MURGUIALDAY, MARIA ARANZAZU	ARABA
13302139C	URBINA GUTIERREZ, M ^a BELEN	ARABA
34090499Z	URBIZU ZABALETA, TERESA MARIA	GIPUZKOA
15988698H	URCELAY CEBERIO, MIREN IRUNE	H.ZUMARRAGA
72167873Z	URCELAY SALCEDO, MARIA CARMEN	BIZKAIA
08901869H	URIA AZCOITIA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
22733284S	URIA GAGO, MARIA MILAGROS	BIZKAIA
15904744Z	URIA IRURETAGOiena, MARIA JESUS	GIPUZKOA
15993682B	URIA MURUA, SONIA	GIPUZKOA
15372872V	URIArTE AMILLATEGI, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, H.MENDARO
30668034H	URIArTE PEÑA, ITZIAR	BIZKAIA
14955076Q	URIBARRI ARAMBURU, MARIA TERESA	BIZKAIA
72567216P	URIBESALGO LARRAÑAGA, JUAN CARLOS	GIPUZKOA
15374561G	URIBEZUBIA EGUREN, CRISTINA	ARABA-GIPUZKOA, H.MENDARO
44129407C	URKIZU REGIDOR, MIREN ARGIA	GIPUZKOA
35773899K	URRACA ENCINAS, M ^a BELEN	H.ZUMARRAGA
16292275H	URRACA SAN MARTIN, MARIA CARMEN	ARABA
15993909P	URRETAVIZCAYA ARRATE, MARIA PILAR	H.ZUMARRAGA
22747890Q	URREXOLA OREJAS, LEIRE	BIZKAIA
15991872H	URRIZA ESCUDERO, INES	H.ZUMARRAGA
15945255E	URRIZA ESCUDERO, MARIA BELEN	GIPUZKOA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15245999N	URROZ LOPEZ, JULIA	GIPUZKOA
11931911V	URRUTIA GUTIERREZ, ANE ELIXABETE	BIZKAIA
14265663M	URRUTIA ZARATE, IZASKUN	BIZKAIA
72440205A	URTEAGA USANDIZAGA, JOSUNE	H.ZUMARRAGA
15258448H	URTIZBEREA GARZO, IZASKUN	GIPUZKOA
44153395L	URTIZBEREA HERNANDEZ, MARIA BEATRIZ	H.ZUMARRAGA
34102079W	URTXEGI BULDAIN, MARIA REYES	GIPUZKOA
34092062J	UZCUDUN CARRIZO, EVA	GIPUZKOA
44975135S	VALBUENA LARIA, AZUCENA	BIZKAIA
44174126G	VALDERAS LIMIA, LAURA	H.MENDARO
15977589H	VALERO ROYUELA, JONE	H.ZUMARRAGA
34108796A	VALERO SOTO, M. ISABEL	GIPUZKOA
14563547Q	VALLE HERAS, LUZ MARIA	BIZKAIA
72389431J	VALLEJO ERCILLA, MARIA NIEVES	BIZKAIA
35771444G	VALOR CUADRADO, ANA	H.MENDARO
15928971E	VANGENEBERG TOLOSA, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA
15391692T	VARGAS PEREZ, MAIDER	H.MENDARO
24402270Y	VASALLO CUADRADO, M. MERCEDES BEGOÑA	BIZKAIA
34092542X	VAZQUEZ ORDOÑEZ, MARIA MAR	GIPUZKOA
15362358Z	VEGA AZPIAZU, MARIA	H.MENDARO
35776672B	VEGA LOZANO, MARIA TERESA	GIPUZKOA
22744783Z	VEGA RECIO, MARTA	BIZKAIA
15396499T	VELA AROSTEGUI, AMAIA	H.MENDARO
15389360Z	VELARDIEZ CASCO, MARIA BEGOÑA	GIPUZKOA, H.MENDARO
30628702Q	VELASCO BLANCO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
14955188J	VELASCO CAMARERO, Mª PURIFICACION	BIZKAIA
30691089G	VELASCO GARCIA, MARIA	BIZKAIA
34089272Y	VELEZ PORRES, JESUS FERNANDO	GIPUZKOA
16012020H	VIARTOLA ARREGUI, MARIA RITA	GIPUZKOA
16005092J	VICENTE BORDAS, Mª VICTORIA	GIPUZKOA
44150032Z	VICENTE MUÑOA, MARTA	GIPUZKOA
22752821W	VIDAL SANDOVAL, NURIA	BIZKAIA
15938759N	VIDAL SANTAMARIA, ELENA	GIPUZKOA
30604776X	VILARIÑO SANTOS, MARIA ELENA	BIZKAIA
25958849Z	VILCHEZ PLATA, DOLORES	GIPUZKOA
72723518W	VILLA LOPEZ DE MUNAIN, YOLANDA	ARABA
16281232S	VILLAR HERRAN, Mª AZUCENA	ARABA
72576632V	VILLAR SAN MILLAN, AINHOA	H.ZUMARRAGA
15990112Y	VILLEGAS SISTIAGA, SARA	GIPUZKOA
16260609T	VINAGRET ABAJO, MARIA ISABEL	ARABA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

NIF	NOMBRE	AREA DE SALUD / HOSPITAL
15390904V	VITORES MORENO, MAITE	H.MENDARO
15957072V	VIVAS GONZALEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
14607737T	VIZCAINO NIETO, ANA ISABEL	BIZKAIA
15997562G	WALIÑO PIZARRO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, H.MENDARO
15936020X	WEILL BENGOCHEA, BELEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15357444E	YARZA AGUIRREGOMEZCORTA, ELISABETH	H.MENDARO
15395754Z	ZABALA GORROTXATEGI, SAIOA	H.MENDARO
72570227Y	ZABALEGUI AGUIRREURRETA, MARIA JESUS	H.ZUMARRAGA
34083297B	ZABALEGUI EXPOSITO, M. INES	GIPUZKOA
15982521M	ZABALEGUI EXPOSITO, MARIA ADELAIDA	GIPUZKOA
72426338M	ZABALETA ITURRIOZ, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72450202H	ZABALO BEITIA, IDOIA	H.ZUMARRAGA
72450888Z	ZABALO IBARBIA, OIER	H.ZUMARRAGA
11909612M	ZALDIBAR BARINAGA, M ^o LUZ	BIZKAIA
16063087W	ZALDUENDO GUADILLA, MONICA	BIZKAIA
34085762S	ZAMORA CALLEJA, M. JOSEFA	GIPUZKOA
44126550S	ZAMORA CALLEJA, VIRGINIA	GIPUZKOA
18595902B	ZANCADA REMENTERIA, ENEKA	GIPUZKOA
15980923V	ZAPATA ZAPATA, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
30607108L	ZARATE ELORRIETA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14568587L	ZARRAGOITIA ZAPIRAIN, MARIA MILAGROS	BIZKAIA
30566035R	ZORRILLA CAREAGA, AMAYA	ARABA
22731088G	ZORRILLA CASTELLANOS, BEGOÑA	BIZKAIA
72450778L	ZUAZOLAZIGORRAGA ZALDUA, ROSA MARIA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
44146116P	ZUBELDIA UNSAIN, MIREN NEKANE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
35778621M	ZUBELZU ARRAYAGO, EVA	GIPUZKOA
34107877G	ZUBIAURRE OTEGUI, ITZIAR	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72456810W	ZUBIKARAI ALKORTA, IDURRE	H.MENDARO
15969754A	ZUBIMENDI EGUIGUREN, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
15976075E	ZUBIZARRETA PELLEJERO, MARIA IZASKUN	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
30664434Y	ZUBIZARRETA RIBERA, LUISA	BIZKAIA
72570758P	ZUFIA SANCHEZ, ANA MARIA	H.MENDARO
44134295D	ZUMETA ECHABE, MARIA AITZIBER	GIPUZKOA
44170417K	ZUMETA LLORENTE, IDOIA	H.MENDARO
15960496Z	ZURUTUZA SARASOLA, M. JOSE	GIPUZKOA, H.ZUMARRAGA
72453158F	ZURUTUZA URRETA, MAITE	H.ZUMARRAGA

AUX. ENFERMERIA**AREA DE SALUD: ARABA**

RES-CS y similar, Hospital U. Araba	5 plazas
RES-PI / DSFC, Hospital U. Araba	4 plazas
VAC, Hospital U. Araba	1 plaza
VAC-CT2012, Hospital U. Araba	12 plazas
VAC-CT2012, Hospital U. Araba Tarde	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 23

AUX. ENFERMERIA**AREA DE SALUD: BIZKAIA**

RES-CS y similar, Hospital Galdakao - Usansolo	1 plaza
RES-PI / DSFC, C. Interior - Gernika Mañana	1 plaza
RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo	5 plazas
RES-PI / DSFC, R.S.M. Bizkaia - Hospital de Día Ortuella Mañana	1 plaza
VAC, Hospital U. Basurto	1 plaza
VAC, Hospital U. Cruces 1-PL2-01/06/2009	2 plazas
VAC, R.S.M. Bizkaia - Alternativas Hospitalización - TAC Comarca Bilbao Mañana	1 plaza
VAC-CT2012, C. Bilbao - Santutxu - Solokoetxe (CS) Mañana 1-PL2-01/07/2010	1 plaza
VAC-CT2012, Hospital Galdakao - Usansolo	1 plaza
VAC-CT2012, Hospital Santa Marina 2-PL2-01/06/2011	2 plazas
VAC-CT2012, Hospital U. Basurto	3 plazas
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces 3-PL2-01/06/2008, 1-PL2-01/06/2009, 3-PL2-01/06/2011	16 plazas
VAC-OPE 2011, Hospital Santa Marina	3 plazas

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 38

AUX. ENFERMERIA**AREA DE SALUD: GIPUZKOA**

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia 2-PL2-01/06/2011	39 plazas
RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro	8 plazas
RES-LS, Hospital U. Donostia	1 plaza
RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia 3-PL2-01/06/2005, 3-PL2-01/06/2008, 1-PL2-01/08/2008, 1-PL2-01/06/2011	11 plazas
RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia Específica	1 plaza
VAC, Hospital U. Donostia	3 plazas
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia 1-PL2-01/06/2007, 1-PL2-01/07/2010, 1-PL2-30/06/2011	30 plazas
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia Mañana	1 plaza
VAC-CT2012, OSI Bidasoa - Hospital Bidasoa	2 plazas
VAC-OPE 2011, OSI Alto Deba - H. Alto Deba	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 97